
ZARZĄDZENIE NR 1413/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych na rzecz mieszkańców miasta  Krosna w 2022 roku pn. 
"Organizacja imprez turystycznych dla dzieci i młodzieży z terenu 

miasta" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 zpóźn. zm.) w związku z art 5 ust. 4 pkt 2 
i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pozytku publicznego i 
o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert dla podmiotów określonych w art. 3 

ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 poz. 1057 z późn. zm.)  na realizację 
następującego zadania publicznego: 

Organizacja imprez turystycznych dla dzieci i młodzieży z terenu 
miasta.  
§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie, stanowiąca załącznik do 

niniejszego zarządzenia, zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krosna oraz na stronie 
internetowej www.krosno.pl . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji 
i Turystyki Urzędu Miasta Krosna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581B3495-F46A-4DE9-8371-8A2A17562E32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-10T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Przytocki - Prezydent Miasta Krosna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




